PAC-N118S 5-N1-18 -1- -XX X XX
Technische Daten
PAC-N118S
0/4   20 mA  0/1   5V, 0/2   10V
2
24V DC
RS-485/Modbus RTU
• Prozessanzeige im Feldgehäuse

- Anzeigenhelligkeit und -filter einstellbar
- Passwortschutz
Bestellschlüssel
Anschlussschaltbild
Anzeige und Regelung der Luftfeuchtigkeit in einer Pilzzuchtanlage
Pilzzuchtanlage
REL 1
REL 2
Feuchte-
sensor
4 - 20 mA
Versorgung:
:
AC
3
4
24V AC/DC
85...260V /DC:
Prozessanzeige
Versorgung
Leistungsaufnahme
Anzeige
Eingang
Anzeigbarer Messbereich
Genauigkeit (25 °C)
Toleranzband (0...50°C)
Ausgänge
Transmitterspeisung
Passiver Stromausgang:
K ka sschnittstelle
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Schutzart
Gehäuse
Gehäusematerial
: V
: : max. VA;
: LED, r , 4 x 20 mm
: 0   20 mA o r 4 0 mA, programm ,
< 65 (typ. 55 ), , 40 mA;
0   5V, 1   5V, 0   10V o r 2 V, programm ,
> 50 k
: -999 9999 +
: ± 0,
: 0 o r 2 1A/250VAC (cos =1) o r OC 30mA/30VDC/100 mW
: 24V DC , , n
: RS-485, 8N1 8N2, 1200   115200 bit/s, Modbus
RTU (n
: 0 °C
: -10   70°C
: IP 65
:
:ABS +
19V ... 50 DC; 16V ... 35VAC oder 85 ... 260VAC/DC
85 ... 260VAC/DC und 16V ... 35V AC 5 19V ... 50V DC:
max. 5 W
ot
... de ...2 ierbar Eingangswiderstand
Überlastschutz Eingangsstrom begrenzt auf
... ... ... de ...10 ierbar
Eingangswiderstand
... Dezimalstelle
1 % FSO
: max. 0,25 % FSO
de Relais de